
3º ESO - A  
 

TITORA: LAURA JANEIRO LÓPEZ 

 
HORA 

 
LUNS 

 
MARTES 

 
MÉRCORES 

 
XOVES 

 
VENRES 

8,45-9,35 
MATEMÁTICAS 

CONCEPCIÓN SIEIRO 

MATEMÁTICAS 

CONCEPCIÓN SIEIRO 

LINGUA CASTELÁ 

LUZ MARINA LÓPEZ 

LINGUA GALEGA 

DOLORES LAGARÓN 

XEO. E HISTORIA 

RUBÉN MAÑÁ 

9,35-10,25 
FÍSICA E QUÍMICA 

ANTONIO RIVAS 

FRANCÉS 

PERFECTO ANDRADE 

CULT. CLÁSICA 

ISOLINA SALGADO 

EDUC. PLÁSTICA 

LAURA JANEIRO 

TECNOLOXÍAS 

ANA MONTENEGRO 

FÍSICA E QUÍMICA 

ANTONIO RIVAS 

 

10,45-11,35 
XEO. E HISTORIA 

RUBÉN MAÑÁ 

INGLÉS 

CÉSAR NOVOA 

INGLÉS 

CÉSAR NOVOA 

EDUC. FÍSICA 

VICTORIA FACAL 

TITORÍA 

LAURA JANEIRO 

11,35-12,25 

MÚSICA BILING. 

MERVE PIIRVE 

MÚSICA 

CRISTINA QUINTÁNS 

LINGUA GALEGA 

DOLORES LAGARÓN 

XEO. E HISTORIA 

RUBÉN MAÑÁ 

LINGUA CASTELÁ 

LUZ MARINA LÓPEZ 

LINGUA GALEGA 

DOLORES LAGARÓN 

 

12,45-13,35 

VALORES ÉTICOS 

ANA OTERO 

RELIXIÓN 

MAITE CAO 

BIO. e X. BILING. 

INMA RIBALLO 

BIOL. E XEOL. 

CARMEN SOUTO 

MATEMÁTICAS 

CONCEPCIÓN SIEIRO 

BIO. e X. BILING. 

INMA RIBALLO 

BIOL. E XEOL. 

CARMEN SOUTO 

INGLÉS 

CÉSAR NOVOA 

13,35-14,25 
LINGUA CASTELÁ 

LUZ MARINA LÓPEZ 

MÚSICA BILING. 

MERVE PIIRVE 

MÚSICA 

CRISTINA QUINTÁNS 

TECNOLOXÍAS 

ANA MONTENEGRO 

MATEMÁTICAS 

CONCEPCIÓN SIEIRO 

FRANCÉS 

PERFECTO ANDRADE 

CULT. CLÁSICA 

ISOLINA SALGADO 

 

16,30-17,20  
EDUC. PLÁSTICA 

LAURA JANEIRO 
   

17,20-18,10  
EDUC. FÍSICA 

VICTORIA FACAL 
   

 
 

 MATERIA PROFESOR/A AULA 

SESIÓNS FÓRA 
DA AULA 

BIOLOXÍA BILINGÜE Inmaculada Riballo Riballo Aula 3º ESO – B  

EDUCACIÓN PLÁSTICA Laura López Janeiro Aula Plástica 

FRANCÉS Perfecto Andrade Grande Aula 3º ESO – B 

MÚSICA BILINGÜE Merve Piirve 
Aula 3º–B (L4ª). 
Aula Música (Ma 6ª) 

 RELIXIÓN Maite Cao García Aula 3º ESO – B 

 TECNOLOXÍA Ángela Novo Platas Aula Informática 

 


